～ 平田ロータリークラブ週報 ～   No.1626 （平成 19年 9月 19日）

2007-2008 年度

国際ロータリー会長

ウィルフリッド J. ウィルキンソン

第 2690 地区ガバナー

森下 和郎

■平田ロータリークラブ事務局
〒691-0001 島根県出雲市平田町 2280-1 平田商工会議所 2F

Tel : 0853-63-3232 / Fax : 63-5365 / IP : 050-5204-5816

URL : http://hirata-rotary.jp/  Mail : office@hirata-rotary.jp

A.M. 9:00 ～P.M.5:00 土・日曜・祝祭日休局

会長／ 田中 久雄    副会長／ 原 孝士

幹事／ 飯塚 大幸    会計／ 黒田 昌弘

■■■例会プログラム

例会 卓話者 演題

9 月 19 日

（水）
森下 G 公式訪問例会 12：30～ 大社商工会館

9 月 27 日
古代出雲歴史博物館

岡 宏三 様
「十六島海苔について」

10 月 4 日 職場訪問例会 宍道湖自然館 「ゴビウス」

■■■出席報告

会員数 出席者数 欠席者数 出席率
前回

補正率

47 32 15 (2) 68.29 % 82.93 %

■■■欠席者

荒木 貫／平野順一／堀江卓男／石原輝男／木佐彰三／

黒田昌弘／名原知漠／西谷義興／大島 治／園 裕／

園山 繁／玉木和夫／恒松克己 （石倉正美／石原恵行）

■■■MU

  なし

*******************************************************

■■■次回例会受付当番

（10 月 4 日） 名原知漠／加藤 昇／加藤喜久

■■■近隣クラブ例会情報 （メークアップを考えましょう）

                           赤文字 例会変更

月 松江南クラブ  水 大社クラブ

月 出雲中央クラブ  木 松江東クラブ  9/27

火 松江しんじ湖  金 出雲南クラブ  9/28

火 出雲クラブ

水 松江クラブ   （第 1・3 水） 平田 RAC

■■■会長挨拶■■■

大社ＲＣ 小川進介 会長

 このところ又 猛暑がぶりかえして来ました。クールビズに戻りたい気分で

す。

 さて、本日は平田クラブ・大社クラブ合同での国際ロータリー第2690地

区森下和郎ガバナー・三村健二代表幹事をお迎えしての公式訪問例

会です。お二人には、本日で約７０％のクラブ訪問をこなされたとの事で

す。山陰側には２クラブを残すだけとなったそうです。とは申せ、道半ば、

健康に留意されて公式訪問を終えて頂きたいと存じます。

 私のご挨拶はこの位にして、森下ガバナーのご講演をじっくり伺いたいと

存じます。本日は有難うございました。

■■■幹事報告■■■

１． 地区大会について

ガバナーより、各クラブ８０％登録のお願いがありました。

■■■スマイル■■■

田中久 飯塚大 原孝 三代 常松 大島治 加藤昇 渡部 恒松

西谷 内田 堀江 加藤喜 土江 伊藤 大島卓

森下和郎ガバナーの公式訪問を祝して。

■■森下ガバナーと会長・幹事懇談会■■■

■■■バナー交換■■■

■■■森下ガバナー基調講演■■■

国際ロータリー 第 2690地区   森下和郎 ガバナー